
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATLIKTŲ ENERGIJOS VARTOJIMO AUDITŲ ATASKAITŲ ATITIKTIES 

PATIKROS IR KOKYBĖS VERTINIMO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. birželio 28 d. Nr. V-56-(1.3 E) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Energijos vartojimo pastatuose, įrenginiuose ir technologiniams 

procesams audito atlikimo tvarkos ir sąlygų ir energijos vartojimo pastatuose, įrenginiuose ir 

technologiniams procesams auditą atliekančių specialistų rengimo ir atestavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. 1-

148 „Dėl Energijos vartojimo pastatuose, įrenginiuose ir technologiniams procesams audito 

atlikimo tvarkos ir sąlygų ir energijos vartojimo pastatuose, įrenginiuose ir technologiniams 

procesams auditą atliekančių specialistų rengimo ir atestavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

811 punktu bei Įmonių, kurios nėra smulkiojo ir vidutinio verslo subjektai, energijos vartojimo 

audito atlikimo ir ataskaitų teikimo priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2017 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 1-46 „Dėl Įmonių, kurios nėra 

smulkiojo ir vidutinio verslo subjektai, energijos vartojimo audito atlikimo ir ataskaitų teikimo 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 26.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Atliktų energijos vartojimo auditų ataskaitų atitikties patikros ir kokybės 

vertinimo reglamentą (pridedama). 

2. P a v e d u  viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros Energijos vartojimo 

efektyvumo didinimo kompetencijų centro vadovui: 

2.1. organizuoti atliktų energijos vartojimo auditų įrenginiuose ir technologiniams 

procesams, pastatuose, transporto priemonėse ataskaitų atitikties patikrą ir atranką bei jų 

kokybės vertinimą, vadovaujantis šio įsakymo 1 punktu patvirtintu Atliktų energijos vartojimo 

auditų ataskaitų atitikties patikros ir kokybės vertinimo reglamentu; 

2.2. užtikrinti, kad šio įsakymo 1 punktu patvirtintas Atliktų energijos vartojimo auditų 

ataskaitų atitikties patikros ir kokybės vertinimo reglamentas būtų paskelbtas viešosios įstaigos 

Lietuvos energetikos agentūros interneto svetainėje. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros 

direktoriaus 2024 m. vasario 6 d. įsakymą Nr. V-8-(1.3E) „Dėl Atliktų energijos vartojimo 

auditų ataskaitų atitikties patikros ir kokybės vertinimo reglamento patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Direktorė        Agnė Bagočiutė 

 

 

 


	VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS

